
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 17 kwietnia 2020 r. 

UCHWAŁA NR XVI/316/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Miasto Koszalin w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. z 2018r., poz. 2268, poz. 1479, poz. 1722; Dz.U. z 2019 r., 
poz. 125, poz. 534, poz. 1495, poz. 2170) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Koszalin w 2020 roku: 

1. Kąpielisko „ Wodna Dolina" na zbiorniku retencyjnym na rzece Dzierżęcince przy 
ul. Sybiraków w Koszalinie (część dziatki nr 39/131 obręb 0026) o długości linii brzegowej 
120 m, oraz o współrzędnych granic kąpieliska: N: 54°10'46.1"; E: 16°12'27.82"; N: 

54°10'44.85"; E: 16°12'24.92"; N: 54°10'43.75"; E: 16°12'27.45"; N: 54°10'45.12"; E: 16°12'33.31"; 
N: 54°10'44.37" E: 16°12'35.54"; N: 54°10'43.16" E: 16°12'31.50", dla którego organizatorem jest 
Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o. o. w Koszalinie. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od 15 czerwca 2020r. do 31 sierpnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 31641CB5-98AB-4FB6-B213-DSBDASES95AF. Podpisany Strona 1 


